公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托理财

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

具体类型
委托理财的资金来

源
委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

逾期未收回理财已

计提减值金额

银行理财产品 募集资金 35,500 2,000 0 0

合计 35,500 2,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

贵阳新天药业股份有限公司 2021 年半年度报告全文

31

□ 适用 √ 不适用

4、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

   为进一步建立健全公司长效激励机制，吸引和留住优秀人才，充分调动公司董事、高级管理人员及核心骨干人员的积

极性，有效将股东利益、公司利益和员工利益结合在一起，使各方共同关注公司的长远发展。报告期内，公司以前期累计回

购股份317.0012万股推出2021年限制性股票激励计划，对公司董事、高级管理人员及核心管理（技术）人员等共计44名激励

对象首次授予限制性股票280万股，占激励计划公告时公司股本总额的2.39%，预留授予37.0012万股，占激励计划公告时公

司股本总额的0.32%。根据《2021年限制性股票激励计划草案》中有关解除限售条件的规定，对公司及各激励对象的业绩考

核设定了具体指标，其中公司层面业绩指标为以2020年度营业收入为基础，未来三年营业收入将保持年均27%的增长目标，

暨三年营收倍增计划。报告期内，本次限制性股票激励计划已完成首次授予登记手续。具体内容详见公司指定信息披露媒体

《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）分别于2021年4月30日、2021年5月26日、2021年6

月17日、2021年6月29日披露的相关公告。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

贵阳新天药业股份有限公司 2021 年半年度报告全文

32

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 3,961,372 3.38% 0 0 0 2,048,650 2,048,650 6,010,022 5.13%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 3,961,372 3.38% 0 0 0 2,048,650 2,048,650 6,010,022 5.13%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 3,961,372 3.38% 0 0 0 2,048,650 2,048,650 6,010,022 5.13%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
113,189,1

71
96.62% 0 0 0 -2,039,691 -2,039,691

111,149,4

80
94.87%

 1、人民币普通股
113,189,1

71
96.62% 0 0 0 -2,039,691 -2,039,691

111,149,4

80
94.87%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
117,150,5

43
100.00% 0 0 0 8,959 8,959

117,159,5

02
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   1、公司于2021年4月8日、2021年5月25日分别召开第六届董事会第二十二次会议、2020年年度股东大会，审议通过了《关

于<公司2021年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》等相关事项，公司以前期已回购股份向符合条件的44名激

励对象首次授予限制性股票共计280万股，并于2021年6月25日根据相关授权，向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

办理了股份登记手续。根据相关规定，该部分限制性股票存在一定时期的限售期。具体内容详见公司指定信息披露媒体《证

券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）发布的相关公告信息。

2、经中国证监会《关于核准贵阳新天药业股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可〔2019〕2657号）

贵阳新天药业股份有限公司 2021 年半年度报告全文

33

核准，公司于2019年12月30日公开发行了可转换公司债券1,773,000张，每张面值为人民币100元，期限6年，发行总额为

17,730.00万元，并已于2020年1月17日在深圳证券交易所上市。根据相关法律法规和《贵阳新天药业股份有限公司公开发行

可转换公司债券募集说明书》，公司该次发行的“新天转债”自2020年7月6日起可转换为公司股份。截至本报告期末，公司可